
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

г.Камень-на-Оби

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации 
педагогических работников МБОУ «СОШ №1» в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и 
протоколом №1 от 31.08.2023г. педагогического совета МБОУ «СОШ №1», с 
целью организованного проведения аттестации педагогических работников 
МБОУ «СОШ №1» в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности,

приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МБОУ «СОШ №1» для проведения 
аттестации педагогических работников МБОУ «СОШ №1» в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности (далее - аттестационная 
комиссия) на 2023-2024 учебный гол.

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии:
- Пожиданова Ирина Викторовна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, председатель;
- Овчинникова Оксана Владимировна, учитель русского языка и 

литературы высшей квалификационной категории, руководитель школьного 
методического объединения учителей гуманитарного цикла, секретарь. 
Члены комиссии:

Миронова Татьяна Валерьевна, заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе, заместитель председателя;

- Винтер Сергей Владимирович, учитель физической культуры высшей 
категории, руководитель школьного методического объединения учителей 
физического и эстетического воспитания;

- Сульженко Светлана Васильевна, учитель химии высшей категории, 
руководитель школьного методического объединения учителей 
естественно-математических наук;

- Лунёва Светлана Викторовна, учитель начальных классов высшей 
категории, председатель первичной профсоюзной организации

- Шипулина Маргарита Анатольевна, учитель обществознания высшей



квалификационной категории.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ №1» А.И.Ляпин

С приказом ознакомлены:

1 . / /

2 .

дата

/
подпись

/

расш ифровка подписи

3 .

дата

/
подпись

/
расшифровка подписи

4 .

дата

/

подпись

/

расшифровка подписи

5 .

дата

/

подпись

/

расш ифровка подписи

6 .

дата

/

подпись

/

расш ифровка подписи

7 .

дата

У

подпись

/

расшифровка подписи

дата подпись расш ифровка подписи


